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NJOFTIM MBI REZULTATIN   E  VERIFIKIMIT 
PËR PRANIM

NË KATEGORINË EGZEKUTIVE

- 1  (një)  Specialist,  në  Sektorin  e  Burimeve  njerëzore  dhe  Marrëdhenieve  me 
Publikun, në Drejtorinë e Shërbimeve të Brendshme dhe Financës, pranë Zyrës së 
KDIMDP - së, Lloji i diplomës “Shkenca Shoqërore”,  niveli minimal i diplomës 
“Master Profesional”, Drejtimi Juridik,Kategoria IV-1

Njësia  Përgjegjëse,  pranë  Zyrës  së  Komisionerit  për  të  Drejtën  e  Informimit  dhe 
Mbrojtjen e të Dhënave Personale, në zbatim të nenit 22 të ligjit 152/2013 “Për nëpunësin 
civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 4, të Kreut IV, të Vendimit nr. 243, datë 18/03/2015, të 
Këshillit  të  Ministrave,  pas  përfundimit  të  verifikimit  paraprak  të  kandidatëve,  për 
përmbushjen e kërkesave të përgjithshme dhe të veçanta të përcaktuara në shpalljen për 
konkurrim, njofton se për pozicionin e shpallur deri në datën 20.02.2026  , është paraqitur 
nje  kandidate 

Kandidatja   e  kualifikuara për të vazhduar fazën e dytë të konkurrimit,  eshte  :

1- Dajana Skura 

A- Testimi me shkrim  do të zhvillohet në datën 06.03.2026 , ora 11.00 , në ambjentet 
e Zyrës së Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 
Personale, adresa Rr. ’Abdi Toptani, ND.5,Tiranë” 

B- Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet pas testimit me shkrim. Për datën 

do të njoftoheni nëpërmjet publikimit në faqen zyrtare të Zyrës së Komisionerit.

Vëmendje: Në rast të ndryshimit të datës së testimit me shkrim, do të njoftoheni nëpërmjet 
faqes  zyrtare,   por  edhe  elektronikisht  në   emailin  personal,  të  konfirmuar  në 
dokumentacionin e dorëzuar .

Lindita Morina

Drejtori e Shërbimeve të Brendshme dhe  Financës

 ( Njësia Përgjegjëse )
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